e

mk%ff:’ﬂ?ﬁf& ﬁfiﬂ é&’;f;”‘;éﬂalﬂ : mkmmg %&ﬂa;

Istituzione Pubblica di Assistenza e benefivenza (IPAB) gluvta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 64 del 23/11/2015

OGGETTO: stipula polizza assicurativa autoveicolo Opel Zafira con la compagnia
Zurich Sp.A.

i SEGRETARIO GENERALE

Premesso che in data 12/11/2015 & scaduta la polizza assicurativa relativa allautomezzo
di proprieta dell'Ente, modello Opel Zafira targato ER 702 DD, stipulata con la compagnia
Unipol Sai, agenzia di Catania ,Via Guido Gozzano;

Ritenuto necessario acquisire alcuni preventivi di societa specializzate nel settore al fine di
reperire I'offerta economicamente pit vantaggiosa per 'Ente con il fine di procedere alla
stipula di nuova polizza finalizzata a consentire 'espletamento da parte dellEnte della
propria attivita istituzionale prevista dallo Statuto vigente,

Preso atto che, a seguito indagine informale di mercato, effettuata presso alcune
compagnie assicurative, incluse quelle operanti on line, con espressa richiesta di
includere nella polizza unicamente la copertura da RCA, la migliore offerta per I'lstituto
risulta essere quella prodotta dalla compagnia Zurich S.p.A., agenzia di Catania Via Fimia
26, che ha offerto RCA, comprensiva di infortunio conducente, assistenza stradale e
localizzatore satellitare per 'importo annuo di euro 480,00, incluse spese;

Vista la legge 17 luglio 1890 n. 6972 e successive modifiche e integrazioni;

Visto I'art.. 9 del nuovo Statuto dellEnte di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e
ss.mm.ii con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall'Organo Tutorio con R. S.
n. 1292 del 25/06/2014: e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4°
- 5.G. del 31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015,

Attesa I'urgenza e l'indifferibilita del provvedimento de quo, finalizzato a garantire ia
continuita dei servizi socio-assistenziali erogati dall’lstituto;

Ufficio Staff Segreteria Generale



Viista Pattestazione di copertura finanziaria espressa dal
economico-finanziario del’Ente Rag. Salvatore Centamore;

responsabile del settore

Tutto cid premesso e considerato,

Per le motivazioni espresse in premessa

1) Autorizzare la stipula di polizza assicurat

2)

2)

DETERMINA

iva con durata annuale per la garanzia da
RCA e servizi connessi, con la compagnia assicurativa Zurich S.p.A., agenzia di

Catania, Via Fimia 26, che ha prodotio rofferta economicamente pitt vantaggiosa
per 'Ente, a parita di servizi richiesti;

Imputare la spesa di euro 480,00 sul cap. 14 art. 06 “ spese esercizio automezzi”
deladottando Bilancio di Previsione 2015;

Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che sul
link “Amministrazione Trasparente”;

Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

Visto di copertura finanziaria
( Rag. Salvatore gentamore)

Ufficio Staff Segreteria Generale




